
 

ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 55 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

18.04.2023  № 26-к/тр 

 

Про попередній розподіл 

навантаження педагогічних працівників  

на 2023/2024 навчальний рік 

 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України 

«Про загальну середню освіту», керуючись статтями 32, 103 Кодексу законів 

про працю України,  у зв’язку з триваючою широкомасштабною збройною 

агресією Російської Федерації проти України та запровадженням на території 

України воєнного стану відповідно до Указу Президента України від 06.02.2023 

№ 58/2023 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні, 

затвердженого Законом України  «Про затвердження Указу Президента 

України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» від 07.02.2023 

№ 2915-IX, на виконання листів МОН України від 25.02.2022 № 1/3276-22 «Про 

організацію освітнього процесу», від 06.03.2022 № 1/3371-22 «Про організацію 

освітнього процесу», відповідно до роз`яснень листа Департаменту освіти 

Харківської міської ради від 10.03.2022 № 01-22/620/22, на підставі проектів 

робочих навчальних планів закладу на 2023/2024 навчальний рік, попередньої 

шкільної мережі на 2023/2024 навчальний рік, згідно з рішенням тарифікаційної 

комісії закладу (протокол від  18.04.2023 № 2) та за погодженням 

з профспілковим комітетом (протокол від 18.04.2023 № 38) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести попередній розподіл навантаження педагогічних працівників на 

2023/2024 навчальний рік згідно з додатком 1. 

18.04.2023 



 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Мазикіній О.Б.: 

2.1. Підготувати  пакет документів для проведення попереднього розподілу 

навантаження на 2023/2024 навчальний рік.  

18.04.2023 

2.2. Ознайомити педагогічних працівників з попереднім розподілом навчального 

навантаження на 2023/2024 навчальний рік у можливий спосіб: особисто під 

підпис чи будь-яким доступним способом із використанням технічних засобів 

електронних комунікацій. 

18.04.2023 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор гімназії    оригінал підписано     І.П.Дементьєва  


